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  خبر

فوتبال 

فغانی: در استرالیا خبری از توهین نیست 
علیرضا فغانی، داور بین المللی فوتبال ایران مدتی است که راهی استرالیا 
شــده اســت و در لیگ این کشــور به فعالیت می پردازد. او از آرامشــی که 
این روزها پشــت ســر می گذارد، صحبت می کند و این که دیگر خبری از 
زامبی های فضای مجازی و توهین های بعد از مســابقات نیســت. فغانی 
درباره تفاوت سطح بازی ها و قضاوت بین ایران و استرالیا گفت: سطح لیگ 
فوتبال استرالیا از نظر برگزاری هم سطح لیگ قهرمانان آسیاست . از نظر 
امکانات، بلیت فروشی و حرفه ای بودن تفاوت آن چنانی ندارد و به نظرم در 
لیگ داخلی هم با کره جنوبی و ژاپن برابری می کند. اکثر بازیکنان اروپایی 
و بیشتر از کشور ایتالیا هستند . بالاخره آن ها جزو تیم های تراز اول فوتبال 

آسیا به شمار می روند مثل خود ما.
وی با اشاره به هجمه هایی که بعد از قضاوت هایش در فوتبال ایران متحمل 
می شد، افزود: این جا هر مسئله ای باشد از سوت آغاز بازی تا پایان است . 
مانند لیگ ایران نیست که بعد و قبل در صفحات مجازی علیه داور هجمه 
ایجاد شود هر مسئله ای فقط در جریان بازی است. خوشبختانه از این نظر 

مشکلی نیست و کار خودمان را می کنیم.
موضوع بعدی درباره تفاوت در دستمزدها بین قضاوت در فوتبال ایران و 
اســترالیا بود که با این واکنش فغانی همراه شد: من در استرالیا یک داور 
تمام وقت هســتم و مانند کارمندان حقوق می گیرم. در اســترالیا درآمد 

بالاست . اما هزینه ها هم وحشتناک است .

نشست هماهنگی مسئولان و نمایندگان کمیته های مختلف 
فدراسیون برای برگزاری رقابت های چهار جانبه فوتسال با حضور 
سرپرست دبیرکلی فدراسیون و دبیر هیئت فوتبال خراسان 
رضوی برگزار شد.  رقابت های چهار جانبه فوتسال با حضور 
تیم های ملی ایران، اسلواکی، بلاروس و کویت از 10 تا 13 ماه 

جاری به میزبانی شهر مشهد برگزار می شود.
بر این اساس، نشست هماهنگی این رقابت ها با حضور شکوری، 
سرپرست دبیرکلی، پرهیزکار، رئیس کمیته فوتسال، حیدری، 
دبیر هیئت فوتبال خراسان رضــوی و مسئولان و نمایندگان 

کمیته های مختلف فدراسیون دیروز برگزار شد. ابراهیم شکوری 
ضمن تقدیر بابت قبول میزبانی این رقابت ها توسط هیئت فوتبال 
خراسان رضوی گفت: خوشبختانه هیئت فوتبال خراسان رضوی 
فعال  و به عنوان یکی از بازوان فدراسیون بسیار خوب عمل  کرده 
و کمک زیادی کرده است تا سیاست فدراسیون مبنی بر میزبانی 
مسابقات در استان ها را عملی کنیم. همان طور که ریاست 
فدراسیون نیز تاکید زیادی بر این موضوع دارد و برای مسابقات 

دیگر تیم های ملی هم به دنبال تحقق این موضوع هستیم.
وی افزود: با این که میزبانی مسابقات در شرایط مالی فعلی کار 

سختی است، اما از ابتدای امسال پنج میزبانی مسابقات را انجام 
دادیم و کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از اتمام هر یک از مسابقات 
نامه تقدیر و تشکر خود را به فدراسیون ارسال کرده که نشان دهنده 
این است که هرکدام از افراد حاضر در امر برگزاری، مسئولیت خود 
را به نحو احسن انجام داده است. امیدواریم رقابت های چهار جانبه 

فوتسال مشهد نیز به بهترین شکل ممکن اجرایی شود.
داود پرهیزکار رئیس کمیته فوتسال نیز تاکید کرد که تمام 
مسئولیت های برگزاری این رقابت ها برعهده هیئت فوتبال 
خراسان رضوی است. البته فدراسیون تمام همکاری های لازم 

را با هیئت خواهد داشت و از هیئت فوتبال استان خراسان رضوی 
بابت این که در زمینه میزبانی مسابقات به یاری فدراسیون آمده 
است، تقدیر کرد.محسن حیدری نیز با اشاره به اقدامات انجام 
شده از سوی هیئت فوتبال خراسان رضوی و با تاکید بر ظرفیت 
بالای مشهد در بخش میزبانی مسابقات مختلف و بررسی موارد 
مورد نیاز پیش رو، ابراز امیدواری کرد که تلاش های گسترده 
استانی در بخش میزبانی مسابقات، در نهایت موجب آماده سازی 
مناسب و سربلندی تیم ملی فوتسال کشورمان در مسابقات 

قهرمانی آسیا شود.

 برگزاری هماهنگی 

مسابقات فوتسال مشهد

 در فدراسیون فوتبال

 انجام شد

سوژه

  چهارمی کشتی آزاد
 به قدری کام خراسانی ها 

 را تلخ کرد که اگر 
 از گروه شان صعود 

نمی کردند، این قدر 
غمگین نمی شدند

مصطفی فاطمیان -ســال 98 برای کشــتی 
خراســان رضوی متفاوت تر از چند ســال اخیر 
اســت؛ ســالی که بدون شــک می تــوان گفت 
فرصتــی بــرای آشــتی دوباره مــردم مشــهد با 
کشتی محسوب می شود.امسال خراسانی ها 
با شرکت در لیگ برتر کشتی آزاد، همه نگاه ها 
را به سمت خود معطوف کردند، چراکه حسن 
یزدانــی قهرمان المپیــک و جهــان در وزن 86 
کیلوگرم، جبرئیل حسن اف دارنده مدال برنز 
المپیک و نقره و برنز جهان از کشور آذربایجان 
در وزن 79 کیلوگرم، امیرحســین مقصودی، 
محمد نخودی و میثم مصطفی جوکار از کشتی 
گیران مطرح تیم »تا ثبت جهانی توس« مشهد 
بودند.همین نام ها کافی بود تا با سرمربی گری 
»مجید خدایی« چهره نام آشنای کشتی استان 
انتظارات بالا برود و هواداران خراسانی به روی 
سکو رفتن این تیم امید ببندند . هرچند حریفان 
سرسختی در این راه داشتند، اما صدرنشینی 
آن ها در پایــان مرحله گروهی توقعــات را برای 
فینالیســت شــدن، بیشــتر از هر وقت دیگری 
افزایش داد.بدون شــک حضور چنین تیمی از 
خراسان رضوی در سطح اول کشتی ایران را باید 
به فال نیک گرفت، چراکه پس از سال ها، شور و 
شوقی وصف ناپذیر در بین اهالی ورزش استان 
و هواداران علاقه مند به این رشته شکل گرفت 
و اســامی چهره هایی همچون حســن یزدانی 
و جبرئیل حســن اف کافــی بود تا تماشــاگران 
بسیاری برای دیدن کشتی های این قهرمانان 

به سالن بیایند.

تلخ کامی خراسانی ها	 
عنوان »تا ثبت جهانی توس« 

برای این تیم در راستای اقدامات 
فرهنگی معرفی توس حرکت 
ارزشــمندی   بــود کــه آن را هم 
باید ستود و خوشــحال بود که 
ورزش و فرهنگ این گونه به هم 

گره خورده اســت و بدون شــک 
خیلی ها از تشــکیل این تیم در چنین شرایطی 
خوشحال شدند و به خود بالیدند که از دیار توس 
تیمی قدرتمند برای رقابت با حریفان آماده شد.
شــاید باز هم اگر بــه عقــب بازگردیم، دوســت 
داشته باشیم چنین تیمی از خراسان رضوی در 
سطح اول کشتی کشور حضور یابد و بتواند برابر 
حریفان قدرتمند صف آرایی کنــد. اما قطعا در 
چنین شرایطی که شــور و شوق وصف ناپذیری 
در ورزش استان ایجاد شده است و ستاره های 
مطرحی برای این اســتان به میــدان رفته اند، 
نمی توان انتظاری به غیر از بالا رفتن روی سکو 
داشــت.مرحله نهایی رقابت های کشــتی آزاد 
کشــور جمعه گذشــته در تهران پیگیری شد و 
مشهدی ها در نیمه نهایی این مسابقات، کار به 
مراتب راحت تری از دو تیم دیگر داشتند، چراکه 
باید به مصاف تیم اترک خراســان شــمالی می 
رفتند که تا قبل از حضور در این مرحله وضعیت 
مطلوبی نداشت و تا آستانه انصراف از مسابقات 

هم پیش رفت، ولی در نهایت 
برابر »تا ثبت جهانی توس« 
حضــور یافــت و برخــلاف 
پیــش بینــی بســیاری از 
کارشناسان پیروز از زمین خارج 
شــد و فینالیســت این دوره از 

مسابقات لقب گرفت.
راه نیافتــن تیــم مشــهدی به 
دیدار نهایی لیگ برتر کشتی 
آزاد کشــور آن قــدر تلخ بــود که 
شکست آن ها برابر دانشــگاه آزاد در دیدار رده 
بندی به چشم نیامد و تنها حسرتی برای یاران 
حسن یزدانی در این فصل از مسابقات به یادگار 
گذاشت.بدون شک عنوان چهارمی لیگ برتر 
کشتی آزاد به قدری کام خراسانی ها را تلخ کرد 
که اگر از گروه شــان صعود نمی کردند این قدر 

غمگین نمی شدند.

بمب خبری	 
مشهدی ها برای حضور در این مسابقات ریخت 
و پاش   زیادی کردند و با حمایت مالی شهرداری 
توانستند چهره ای همچون حسن یزدانی را به 
مشهد بیاورند که در نوع خودش بمب خبری این 

فصل از مسابقات بود.
مدیران این تیم از روزی که مجیــد خدایی را به 
عنوان سرمربی معرفی کردند، به سراغ مذاکره 
با چهره های مطرح کشتی کشور رفتند و نشان 
دادند تیمی برای بالا رفتن روی ســکو خواهند 

بســت و حتی بدشــان نمی آمد نیم نگاهی هم 
به قهرمانی داشته باشــند، غافل از این که پاییز 
زودتر از آن چه فکر می کردند برای شان به اتمام 
رســید!مهم تریــن ایرادی که ســال هاســت به 
کشتی استان وارد است، نبود کشتی گیری از 
خراسان رضوی در تیم های ملی بزرگ سالان 
است و بســیاری این جای خالی را دلیل ضعف 
مدیریت می دانستند . اما ریاضی رئیس هیئت 
کشــتی اســتان معتقد اســت که این انتقادات 
وارد نیست، چراکه در سطح تیم های پایه بسیار 
موفق بوده اند.حضور تیم »تا ثبت جهانی توس« 
هم می توانست خبر خوبی برای احیای کشتی 
بزرگ سالان استان در کشور باشد اما با حضور 
حداکثری غیربومی ها مشخص شد که مدیریت 
این تیم به دنبال نتیجه گرایی است و نمی خواهد 
زنگ تفریح بــرای دیگر تیــم ها باشــد.اما حالا 
که تیم خراســانی با ایــن همه ریخــت و پاش در 
نتیجه گرایی هم موفق نبوده، باید دید چه چیزی 

نصیب کشتی استان شده است.

دستاوردها	 
تشکیل چنین تیمی را به فال نیک می گیریم 
و اگر حداقل روی سکو می رفت از خوشحالی 
هواداران خراســانی ما هم مسرور می شدیم 
ولی حالا که دستمان از این سکوها دور مانده، 
بهتر نیســت آقایــان بگویند چه چیــزی عاید 
کشتی استان شده است؟ای کاش از حضور 
یزدانی ها در کشــتی استان بیشــتر بهره می 

بردیم و حداقل به گونه ای با آن ها قرارداد می 
بستیم که بیشتر می توانستیم تجربیات چنین 
قهرمانانی را به استعدادهای خراسانی منتقل 
کنیم؛ بــدون تردید دو ســه روز،  زمــان کافی 
برای انجام این کار نبوده است!اهالی ورزش 
استان به خاطر این که پاییز امسال به واسطه 
تشــکیل چنین تیمی در کشــتی کشور رنگ 
دیگری برایشان داشت، قدردان هستند.  اما 
آن ها هم توقــع دارند به منظور بقای کشــتی 
خراســان رضوی، تدبیــری برای درخشــش 
بومی های این رشته در ســطح بزرگ سالان 
اندیشــیده شــود و نگذارند امثال نجاتیان ها 
که حقشان است، از تیم ملی دور بمانند. پس 
برای این که سال های بعد هم کشتی خراسان 
رضوی با قدرت تــر از قبل در بالاترین ســطح 
حضور داشــته باشد و امســال اولین و آخرین 
حضورش در لیگ برتر کشــتی کشور نباشد، 
از همین حالا با برنامه ریزی بلند مدت هم به 
نتیجه گرایی فکر کنند و هم روی دیده شدن 
بیشتر کشــتی گیران بومی تمرکز کنند تا در 
سال های پیش رو بتوانیم از حضور حداکثری 
کشــتی گیران بومی بــه منظور کســب نتایج 
درخشان بهره ببریم.سخن پایانی این که اگر 
در چنین شــرایطی نتوانســتیم روی سکوی 
لیگ برتــر هم برویــم، ایــرادی وارد نیســت و 
حداقل می توان به خود بالید که بومی هایمان 
در رقابت با بزرگان با تجربه تر می شوند و شاید 

حق خود را هم از تیم ملی بگیرند.

بازی هــای هفته هشــتم رقابــت های لیــگ برتر 
والیبال کشور امروز با شش بازی در شهرهای یزد، 
گنبــد، اراک ، تهــران ، مریــوان و اردکان پیگیری 
می شود. طبق اعلام سازمان لیگ ، تمام بازی ها 
راس ســاعت 17 آغــاز خواهد شــد، مگــر این که 
بازی هایی که پخش تلویزیونی داشــته باشــند که 
در این صورت ســاعت 16 زمان اعلام شــده برای 
ایــن بازی هاســت. در این هفتــه چند بــازی نیز از 
حساسیت های زیادی برخوردار است که مهم ترین 
آن مصاف دو تیم خودروسازان یعنی سایپا و پیکان 
اســت که هر دو تیم در بازی هفته قبــل به پیروزی 
دســت یافتند و امروز علاقه مندان بازی زیبایی را 
از این دو تیم تهرانی شــاهد خواهند بود. در دیگر 
بازی ها نیز شهداب یزد  -  فولاد سپاهان اصفهان، 
شــهرداری گنبــد  -  فــولاد ســیرجان ایرانیــان ، 
شهروند اراک  -  شــهرداری ارومیه  ، راهیاب ملل 
مریــوان  -  شــهرداری ورامین و همچنیــن خاتم 
اردکان- پیام خراسان به مصاف هم می روند. تیم 
کاله مازندران نیز این هفته اســتراحت دارد.تنها 
نماینده والیبال استان این هفته در دیداری خارج 
از خانه به مصــاف خاتم اردکان مــی رود. تیم پیام 

هفته قبــل در دیداری داخل خانــه و آن هم مقابل 
چشــمان هواداران، برابر سایپا شکســت خورد و 
حالا باید در ششــمین بــازی از اعتبار خــود دفاع 
کند. هر دو تیم خاتم اردکان و پیام مشهد تاکنون 
عملکرد قابل قبولی در رقابت ها نداشته اند و فقط 
یک پیروزی به دست آورده اند. هر دو تیم با یک پله 
تفاوت در انتهای جدول قرار دارند و این می تواند 
فرصت خوبی برای شاگردان خداوردی باشد تا در 
مقابل تیم نه چندان قوی نهایت استفاده را ببرد و با 
یک پیروزی ارزشمند به مصاف نماینده مریوان در 
مشهد برود. البته این نماینده استان تا به این جای 
کار جدا از مباحث فنی، با مشکلات مالی نیز دست 
و پنجه نــرم می کنــد و همین موضوع باعث شــده 
است تا بازیکنان از انگیزه کافی برخوردار نباشند؛ 
مشــکلاتی که از ابتدای فصل تیم والیبــال پیام با 
آن مواجه بوده و هنوز نتوانسته است حامی مالی 
خوبی بیابد که از این حواشی خارج شود.  تیم پیام 
از پنج بازی گذشــته خود یک برد و 4 باخت دارد و 
با 3 امتیاز در رده دوازدهم اســت که امیدواریم با 
حمایت های مسئولان از اعتبار والیبال استان در 

مسابقات دفاع کند.

هفته هشتم لیگ برتر والیبال امروز با 6 بازی پیگیری می شود

مصاف مشهدی ها در زمین اردکانی ها

هدیه یحیی برای شکست پرسپولیس
علیرضا علیزاده، گلزن دیپورتی شهر خودرو

 ، علیــزاده  علیرضــا 
فوتبــال  تیــم  گلــزن 
نفت مســجد سلیمان 
به پرســپولیس، همان 
کــه  اســت  بازیکنــی 
در ابتــدای فصــل تــا 
آســتانه حضــور در تیم 
فوتبــال  شــهر خــودرو 
پیش رفــت، اما بــا نظر 

منفی یحیی گل محمدی مواجه شــد و راه مسجد سلیمان را در پیش 
گرفت.علیرضا علیزاده ، هافبک جوان تیم مهدی تارتار در نفت مسجد 
سلیمان است که در این سال ها کمتر در فوتبال ایران مطرح شده است. 
اما او ماجرای جالبی را در تابستان 98 از سر گذراند و به جایی رسید که 
به عنوان گلزن تیمش در مقابل پرسپولیس زمین را ترک کرد. وی ابتدا 
قصد داشت به تیم شهر خودروی مشهد منتقل شود و زیر نظر یحیی گل 
محمدی کار را ادامه دهد، اما یحیی فوتبالش را نپسندید و او را دیپورت 
کرد تا این بازیکن راهی نفت مسجد سلیمان شود.در مسجد سلیمان 
او زیر نظر یک مربی پرسپولیسی دیگر به یکی از عناصر ثابت تیم نفت 
تبدیل شد و شایســتگی خود را روز جمعه مقابل پرسپولیس  به اثبات 
رساند. فارغ از گلی که با تیزهوشی به ثمر رساند، علیزاده در دیگر دقایق 
نیز موثر عمل کرد و نشان داد که می تواند فوتبالیست قابلی باشد.هدیه 
یحیی گل محمدی به مهدی تارتار،  یک سه امتیاز ارزشمند را به حساب 
MIS واگذار کرد و باعث شــد تــا خطر حضور یک مدعــی جدید برای 

صدرنشینی هم از روی سر شهر خودرو برداشته شود.

مهاجری برابر استقلال روی نیمکت می نشیند؟
سرمربی تیم فوتبال نســاجی اگر  بتواند 
تاییدیه پزشک معالجش را بگیرد می تواند 
در بازی روز دوشنبه برابر استقلال روی 

نیمکت تیمش بنشیند.
رضا مهاجری، سرمربی تیم نساجی، در 
هفته های اخیر با بیماری مواجه شــد و 
چند روزی را در بیمارستان بستری بود. 
او بعد از مرخص شــدن از بیمارستان به 
تمرینات تیمش بازگشت، اما هنوز مجوز 

نشســتن روی نیمکت را از پزشکان نگرفته اســت. به طوری که گفته 
می شود شاید او چند ماه دور از نیمکت باشد.

در همین زمینه اخبار دیگری هم به گوش می رســد که در صورتی که 
مهاجری طبق دستور پزشک به استراحت بیشتری نیاز داشته باشد، 
آن وقت یک مدیرفنی به کادر تیم نســاجی اضافه خواهد شد. درباره 
گزینه های مدیرفنی به نظر می رسد احمد سنجری که رابطه نزدیکی 
با مهاجری دارد، بیشترین شانس را برای حضور در این سمت داشته 
باشــد.با این حال مهم تریــن موضوع برای نســاجی این اســت که آیا 
سرمربی این تیم می تواند روز دوشنبه و در بازی حساس این تیم برابر 
استقلال روی نیمکت بنشیند یا پزشکان مدت زمان دوری او از فوتبال 

را تمدید خواهند کرد.

در مجمع عمومی سالیانه هیئت ورزش های رزمی بیان شد 

فعالیت 80 سبک رزمی در استان 
رئیــس هیئت ورزش هــای رزمی خراســان رضــوی گفت: در 
خراسان رضوی 50 ســبک فعال در بخش آقایان و 30 بخش 
فعال در بخش بانوان داریم . وحید اسحاقی در مجمع عمومی 
ســالیانه هیئت ورزش های رزمی درباره عملکــرد این هیئت 
اظهار کرد: هیئت استان در رتبه 26 کشور قرار داشت که پس از 
یک سال به رتبه 14 ارتقا یافت و اکنون نیز در جایگاه سوم کشور 
قرار دارد.وی با اشاره به افتتاح خانه ورزش های رزمی در گلبهار 
اضافه کرد: اجرای برنامه های نمایشــی توســط ســبک های 
زیر مجموعــه در مدارس، اعــزام ورزشــکاران بانو و آقــا در رده 
های سنی مختلف به مسابقات کشوری، حضور در نمایشگاه 
تربیت بدنی و ورزش، برگزاری همایش های همگانی و تجلیل 
از پیش کســوتان و ورزشــکاران از دیگر برنامه های این هیئت 
در سال گذشــته بوده اســت. رئیس هیئت ورزش های رزمی 
خراســان رضوی درباره المپیاد اســتعدادهای برتر نیز گفت: 
سال گذشته در رشــته موی تای 4 ورزشــکار به این مسابقات 
اعزام کردیم . اما امســال در سه رشــته در مجموع 21 نفر را به 
این مسابقات اعزام کردیم که حاصل آن کسب 2 طلا، 4 نقره 
و 4 برنز بود. اسحاقی بیان کرد: 15 سال است که ورزش های 
رزمی، سالن اختصاصی نداشته که خوشبختانه با مساعدت 
اداره کل ورزش و جوانان، یک ســالن به این هیئت اختصاص 
یافته است و به زودی تحویل هیئت داده می شــود. وی درباره 
برنامه های آینده این هیئت گفت: ارتقای رتبه هیئت به مقام 
اول کشور در دستور کار ماست و این موضوع با کسب قهرمانی 

های بیشتر به دست می آید.

اختصاص سالن تخصصی 	 
مدیــر کل ورزش و جوانان خراســان رضوی نیز در این جلســه 
گفــت: یک ســالن اختصاصی بــه هیئــت ورزش هــای رزمی 
اختصاص یافته اســت که بــه زودی در اختیار ایــن هیئت قرار 

می گیرد تا ورزشکاران در فضای بهتری به تمرین بپردازند.
فــرزاد فتاحــی افــزود: ورزش های رزمــی دارای رشــته های 
زیر مجموعه بسیار خوبی اســت که با حمایت اداره کل ورزش 
و جوانان استان و تدوین یک برنامه منسجم، می تواند به رشد 

ورزش اســتان کمک شــایانی کند.وی افزود: ســال گذشــته 
وضعیت خوبی در ورزش استان داشتیم و به هیئت ورزش رزمی 
استان حدود 300 میلیون ریال کمک کردیم، امسال نیز حدود 
50 میلیون ریال کمک داشــته ایم.مدیر کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی تصریح کرد: انتظاری که از هیئت ورزش های 
رزمی اســتان داریم، این اســت که برای داشتن میزبانی های 
بیشتر در استان تلاش شــود و بتوانیم ورزشکاران زیادی را در 
تیم ملی داشته باشیم.فتاحی ادامه داد: هیئت باید به سمتی 
برود که منابع مالی اش را افزایش بدهد و بتواند با کمک گرفتن 
از خیران و حامیان مالی برنامه های خــود را قدرتمند تر پیش 
ببرد.جایگاه ما به حدی ارتقا یافته است که باید در همه رشته ها  

و  رده های سنی، ورزشکار در تیم های ملی داشته باشیم.

ورزشکاران سازمان یافته	 
سرپرســت فدراســیون ورزش های رزمــی نیز در این جلســه 
گفت: با هماهنگی فدراسیون پزشــکی ورزشی، ورزشکاران 
در هر سبک مشخص می شــوند و دقیقا هر سبک می داند که 
چه تعداد ورزشــکار دارد.شــهرام عظیمی درباره ورزش های 
رزمی خراسان رضوی افزود: این استان از رشد قابل توجهی در 
این رشته برخوردار بوده و توانسته است جایگاه 26 خود را در 
کشور به رتبه 3 ارتقا دهد.وی درباره بحث استعدادیابی تصریح 
کرد: اگر به دنبال استعداد ها هستیم،  باید در آموزش و پرورش 

به دنبال آن بگردیم ؛ چرا که استعدادها در آن جا نهفته است.

 پایان ناخوشِ 
کشتی استان 

تحلیلی بر حضور خراسانی ها در لیگ برتر کشتی آزاد کشور 


